別紙６

様式第２号（第２条関係）

 03静環廃対第 XXXX号

令和３年  月  日

 ○○株式会社

 代表取締役 ○○ ○○ 様

 静岡市長 ○○ ○○印

 フロン類回収業者登録変更通知書

令和３年９月１日付け届出のありましたフロン類回収業者の登録については、使用済自動車の再

資源化等に関する法律第55条第１項の規定により、次のとおり登録したので、同法第57条第３項に

おいて準用する同法第55条第２項の規定により通知します。

 １ 登録番号      20622XXXXXX

 ２ 登録年月日     令和２年10月１日

 ３ 登録の有効期限   令和７年９月30日

 ４ 事業所の名称及び所在地、回収するフロン類の種類

葵店        静岡市葵区追手町○番○号         CFC,HFC

駿河店       静岡市駿河区南八幡町XX番XX号       CFC

   清水店       静岡市清水区旭町○番○号         HFC

５ 登録の更新又は変更履歴

平成27年10月１日 更新

令和２年10月１日 更新

令和３年９月１日 代表者変更